

Femaltiker plus smak czekoladowy, 12 sasz.



Cena: 38,70 zł

Opis słownikowy

Postać	Saszetki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Femaltiker plus smak czekoladowy - 12 sasz.

- Uzupełnianie diety kobiety karmiącej piersią w celu poprawy jakości pokarmu kobiecego
- Wywołanie lub utrzymanie laktacji
- Stres związany z wywołaniem laktacji
- 12 saszetek o smaku czekoladowym

Odpowiednia porcja słoju jęczmiennego
pierwszy produkt na bazie słoju jęczmiennego wspomagający laktację
Odpowiednia porcja słoju jęczmiennego

Zawiera składniki o potencjale epigenetycznym
tj. cholina, witaminy B6, kwas foliowy, które przechodzą do mleka mamy i tym samym długofalowo kształtują zdrowie dziecka
Zawiera składniki o potencjale epigenetycznym

Właściwości

femaltiker® plus to produkt przeznaczony dla kobiet w okresie laktacji, zwłaszcza na początkowym jej etapie. Produkt dostarcza specjalnych składników odżywczych, które są istotne dla właściwego odżywienia organizmu kobiety karmiącej w okresie laktacji. Słód jęczmienny zawarty w femaltiker® plus jest krótko słodowany po to, aby zawierał jak najwięcej składników odżywczych. Podczas procesu słodowania zwiększa się biodostępność zawartych w słodzie jęczmiennym białek i węglowodanów. Krótkie słodowanie powoduje mniejszą degradację zawartego w jęczmieniu beta-glukanu. Dopiero taka specjalna formuła i odpowiednie jej technologiczne przygotowanie pozwala na otrzymanie słoju jęczmiennego o bardziej przyswajalnym i dostępnym, a tym samym bogatszym składzie odżywczym. Formuła zawarta w femaltiker® plus została dodatkowo wzbogacona o cholinę oraz takie składniki odżywcze jak: foliany (kwas foliowy i L-metylofolian wapnia - FolActiv®), witaminy: B6 i B12, które odżywiają organizm kobiety. Składniki te przechodzą do mleka kobiecego wpływając na jego jakość i wartość odżywczą dla dziecka². Stosowanie produktu na bazie słoju jęczmiennego jest wymieniane jako przykład dobrej praktyki postępowania dietetycznego wspierającego laktację³. Zawarty w femaltiker® plus słód

jęczmienny został wymieniony w protokole oceny umiejętności ssania piersi jako naturalny środek. Badanie interwencyjne z udziałem mam wcześniaków wykazało statystycznie istotnie zwiększoną produkcję mleka (o 1700 ml) podczas 12 dni stosowania słoju jęczmiennego zawartego w femaltiker® plus.³ Odżywianie matek za pomocą formuły zawartej w femaltiker® plus wpłynęło pozytywnie na przyrosty dobowe dziecka i ilość odciąganego mleka.¹

Skuteczność udowodniona klinicznie¹. Badanie interwencyjne z udziałem mam wcześniaków wykazało statystycznie istotnie zwiększoną produkcję mleka (o 1700 ml) podczas 12 dni stosowania słoju jęczmiennego zawartego w femaltiker® plus.³ Odżywianie matek za pomocą formuły zawartej w femaltiker® plus wpłynęło pozytywnie na przyrosty dobowe dziecka i ilość odciąganego mleka.¹

Składniki aktywne:	1 saszetka	2 saszetki
Witamina B6	2,5 mg (179%)*	5 mg (358%)*
Witamina B12	2,8 µg (112%)*	5,6 (224%)*
Cholina	100 mg	200 mg
Ekstrakt słoju jęczmiennego	4,8 g	9,6 g
Beta-glukan z jęczmienia	min. 300 mg	min. 600 mg
Suchy wyciąg z melisy <i>Melissa officinalis</i>	80 mg	160 mg
Foliany - FolActiv® w tym:	200 µg (100%)*	400µg (200%)
L-metylofolian wapnia		50%
kwask foliowy		50%

*procent referencyjnych wartości spożycia

Składniki:

formuła femaltiker® (ekstrakt słoju jęczmiennego (słód jęczmienny, kakao 22%), beta-glukan z jęczmienia, suchy wyciąg z melisy *Melissa officinalis*), dwuwian choliny, aromat naturalny-czekoladowy, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.

suplement diety femaltiker® plus 90 g 12 porcji [saszetek] po 7,5 g

Cholina

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka¹ ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, a także jest niezbędnym składnikiem w procesie dojrzewania plemników.

Ekstrakt słoju jęczmiennego

znany z właściwości mlekopędnych, jego stosowanie jako wsparcie laktacji zaliczane jest przez ekspertów jako dobra praktyka laktacyjna.¹ Słód jęczmienny, poddany krótkotrwałemu słodowaniu, prócz wielu cennych składników odżywczych zawiera korzystny dla zdrowia błonnik- beta-

Foliany - FolActiv®

biorą udział w procesie podziału komórek co jest istotne dla wzrastania płodu oraz wzrostu cebulki włosa, komórek skóry i paznokci. Foliany wpływają również na utrzymanie właściwego metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka, a także przyczyniają się do prawidłowego działania układu odpornościowego

Melisa

w odpowiedniej ilości wspomaga relaksację i ułatwia zasypianie, co pomaga zachować pozytywny nastrój. Dodatkowo wspomaga fizyczne i psychiczne samopoczucie.

Zobacz produkty z tym składnikiem

Witamina B12

bierze udział w procesie podziału komórek, co jest istotne dla wzrastania płodu oraz wzrostu cebulki włosa, komórek skóry i paznokci. Witamina B12 wpływa na prawidłowe działanie układu odpornościowego, a także wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz metabolizmu homocysteiny, co ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka.

Witamina B6

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz działa korzystnie na utrzymanie funkcji psychologicznych. Co więcej przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina ta wpływa na prawidłowy metabolizm białka i aminokwasów w tym cysteiny będącej składnikiem budulcowym włosów- keratyny. Dowiedziono także, że ułatwia wchłanianie magnezu, oraz bierze udział w procesach epigenetycznych.

Sposób stosowania

Stosować 1 - 2 saszetki na dobę w trakcie posiłku. Lekarz lub specjalista laktacyjny może zalecić inny sposób stosowania produktu. Zaleca się spożyć femaltiker® plus na 30 minut do 1 godziny przed planowanym karmieniem/odciąganiem pokarmu. Produkt posiada smak czekoladowy. Przed przyrządzeniem roztworu umyć ręce. Używać czystych naczyń. Wysypać proszek z saszetki do szklanki lub kubka, rozpuścić w ok. 150 ml mleka (chłodnego lub ciepłego) i dokładnie wymieszać. Mieszać, aż proszek całkowicie się rozpuści. Sposób użycia produktu dostosowany jest do indywidualnych wymagań żywieniowych kobiety karmiącej: w razie alergii lub nietolerancji mleka krowiego można użyć innych rodzajów napojów roślinnych tj. jęczmiennego, sojowego, ryżowego, owsianego, orkiszowego lub ewentualnie wody. Preparat można również wymieszać z jogurtem naturalnym lub smakowym. Dodatek do spożywania wraz z różnym rodzajem potraw lub posiłków. Rozpoczęcie stosowania preparatu zalecane jest od ukończenia drugiej doby po porodzie przy braku nawału mlecznego. Minimalny czas stosowania preparatu to 12 dni, niemniej nie ma przeciwwskazań do dłuższego stosowania lub stosowania doraźnego w przypadku tzw. kryzysów laktacyjnych. Odstawienie preparatu zależy od uzyskania ilości mleka, która zapewnia kontynuowanie wyłącznego karmienia piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

w trakcie posiłku
1-2 saszetki dziennie

Przeciwwskazanie

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt zawiera zboża będące źródłem glutenu (ze słoju jęczmiennego).

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, (od 15 do 25° C), w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

NUTROPHARMA Sp. z o.o.
ul. Jedności 10a
05-506 Lesznowola